報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

1月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （月） 7：30 年賀郵便元旦配達出発式 小諸郵便局

2 （火）

3 （水） 14：00 令和6年　二十歳を祝う会 小諸市文化センター

4 （木） 8：30 政策会議 市役所応接室

9：00 仕事始めの式 市役所第1・2会議室

13：00 浅麓環境施設組合仕事始めの式 浅麓環境施設組合

13：30 政策会議 市役所第1・第２会議室

5 （金） 8：30 課長会議 市役所第1会議室

6 （土）

7 （日） 10：00 小諸市消防団出初式 ステラホール

8 （月）

9 （火）

10 （水） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

11 （木） 15：30 東信５市議会議員研修会 ステラホール

12 （金）

13 （土）

14 （日） 11：00 後平公民館新館落成式 後平公民館新館

12：30 邦楽のつどいと箏・尺八鑑賞会 文化センター

15 （月）

【令和6年1月1日～1月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表